
Zarządzenie Nr 12/2024                                                                                                             

Wójta Gminy Kołobrzeg 

                                                         z dnia 07 lutego 2024 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 

sporcie   (Dz.U. z 2023 r. poz.2048),  a także Uchwały Nr  LXII/514/2023 Rady Gminy 

Kołobrzeg  z dnia  22 grudnia 2022 r. . w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

działań sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kołobrzeg                                                                             

(Dz. Urz. Woj. Zach.z 2024r. ,poz.567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków na realizację zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w 

Gminie Kołobrzeg w 2024 roku. 

2. Treść ogłoszenia zawierającego warunki naboru, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nabór skierowany jest do klubów sportowych działających na obszarze Gminy  

Kołobrzeg. 

§ 3. Ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji oraz jej 

wysokości podejmuje Wójt Gminy Kołobrzeg . 

§ 4. Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi  

organizacjami   pozarządowymi . 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. społecznych                                        

i profilaktyki przeciwalkoholowej. 

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


		2024-02-05T12:55:33+0100




